Директору НКПТиУ
Григорьевой Г.Н.

От________________________________________

(ФИО абитуриента)

Заявление

Прошу Вас предоставить мне место для проживания в общежитии.

Наличие Социальных льгот:
Малообеспеченная семья
Многодетная семья
Сирота
Опека
Из семьи участника СВО
Участник СВО

Все необходимые документы, подтверждающие отношение к льготной категории,
обязуюсь предоставить до зачисления.

Дата ____________                                                                                  Подпись _________________